D

obnubilabant et contenebrabant:
ut radios vei et celi lumen quod
per elemosinas et bona opera coquit
mullo modo respice valere. Heu
tunc litet tardus nimis stelle
nimis: hec esse stupenda obstinati
et obdurati cordis mei. **C**icq; sit pmi
ciosum misericordia mortalibus domini et citois
sui sui preceptis non obedie: non solu scire
sed etiam exprimi compulsa sum. Itaque omni
genilio et auxilio destituta: recordata
sum. q; hoc ipsum patrem meum per quo
iusta dampnacordis suam eripiiebam
bifissime dei geniti et uiginti flendo
et lamentando frequenter confitei sole
bant: et continuo modicu aliquod
spes concipiens: ipsam veram memorem
me et omni spem miserere me
misella et summo iustitiae articulo
~~constituit~~ constituta delinqut votis
magis atque suspirans q; ubi craba.
Per mora eadem consolante et pretio
omni ad se fugientium rapi stella
matutina et fulgor incidiang ad
ueriens terruit et impauit de
mones qui michi illudebat. qd
ancilla sua tuade per se ipsissent:
iussitque quartocius depone pda;
ibique dimittit eas: donet a domino eg
der summa. quid fieri iubet. **C**icq
dicto tunc paruisse nequa propter
ipsa nra mre accedes ad benedictum
fructum ventris sui dum nra ihu
xpi: addeauit et ait. **O**bsec pietate

tua domine fili: ne tradas bestie
atram illam: q; sua confessione rota
mea ymagine toties depleauit.
Cum rendit dominus. Prosternit dilectam meam:
q; sine confessio saluari non possem. At
illa. **D**omine: ora tibi possilia sit:
ne queso confidas faciem pauptrile
huius q; fiduciam in me habuit: et
per multa bona et iusta opera facie
tua. licet non stolidi sciain placuisse
curauit. **A**ut dominus. Domini fas non est
ut per quis petitione repulsam
a me partias: et quoniam ex certe
loco confitendi et pentendi non est:
placet ut anima huius pro corpori reddi
ta qd male deliquid et peius
apud se retinatur: huius pentendi
debito tandem credime iustitiam
sequatur. **M**oritur itaque domino impante
et proxima domina tua sollicitate pen
rante. missa est ad me angelus bo
nis: q; me de omni expectu de
malignorum spirituum eripies. pro
corpi sicut finitis restitutus. **N**on
ergo confessione pacta tpc est
abeamur minime iam redditus: sed
terram nraam dei cantria: q; me
luz dignas timendo iudicio suo
eadem nraa penitente et subsequen
tem dignant subducit. **C**um haec
illa dirisset: caput in ferre
rectinavit: et signaculo se

.V.

crucis se mūniens sp̄m erat.
Vtria quicq; etiē mortis iaculo p̄ timiale p̄t̄m aliqd̄ tr̄s
 fōss. exemplū istud legeit ul'
 audiēit ad qfessiois & p̄mne sa-
 lutiē remedii aīet?: st̄es pro-
 culib; nemine a dñō vena-
 qfserutim: q̄ viciō ip̄ius hor
 e p̄lato ul' sacerdoti suo hūliai
 cōtempseit. **D**icit si q̄s absq; su-
 damento qfessiois vtrū opa-
 lane p̄sp̄cōis edificiē tempta-
 ueit: ul' de qfessioe q̄ iēmis-
 fit: p̄t̄ ip̄a bona opa sua p̄sp̄-
 seit: seu maiore dementia t̄le
 aliquid quale mūt retulnq de-
 se sompniuerit? nouerit q̄ q̄nto
 alcis ab alis qfessiois volauerit
 tūto rūma ei⁹ ḡuior eit: & q̄
 qfessio iēmis tanto diffcilis
 concedit: q̄to ~~fūt̄~~ sup̄bius de
 ea p̄sunt: singulaia quoq; p̄ui-
 legia paucissim⁹ p̄ dñā grām
 collata: genealitātē p̄oēs⁹ extu-
 dim⁹. **H**ec h̄is collig⁹ multo me-
 lius eē dñū adhuc vacat: et i h̄oē
 sum⁹. p̄uenie faciē dñm i qfessioe
 p̄ia: q̄ i obſtrūctōe m̄a p̄durā-
 tes i die ḡinalis resurrectionis sem-
 p̄itne & fusione & obp̄ben mūq;
 finendi cū angelis & homib;⁹
 noti sustine: insup̄ etiā hoc-
 rende maledictionis iaculo